
 

m) XXXXXXX XX X XX XXXXXXX X XXXXX a rozvozu poštovních zásilek

Česká pošta XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

 

\/_&#39;__

XXXXXXX XX X XX XXXXXXX X XXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXX

X

XXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXX XXXX

se XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX X

IČ: XXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX

XX X XXX

XXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XX

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX

XXX XX XXXXX XXX

XXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXX XXXXXXXXXXXXXX

a

XXXXXXXXXX XXX XXXX

se XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX XX

IČ: XXXXXXX

XXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXXXX XXXXX X XXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX

XXXXX XXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX XX

XXXXXXXXX XX XXX XXXXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Strana l (celkem 3)



o)
|

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek

Česká pošta Číslo 982807-2786/2016

 

1.1.

1.2.

l. Ujednání

Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy o svozu a rozvozu poštovních zásilek, č.

982807-2786/2016 ze dne 19.7.2016 (dálejen ”Smlouva&quot;), a to následujícím způsobem:

Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení v Čl. 6. Závěrečná ustanovení,
bod 6.1, s následujícím textem:

6.1 .Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Podmínky svozu a rozvozu poštovních zásilek (dále jen
..Podmínky“), jejichž znění aktuální ke dni podpisu Smlouvy tvoří její přílohu č. l. ČP je oprávněna
Podmínky měnit. ČP Objednatelí poskytne informace o změně Podmínek, včetně informace o dni

účinnosti změn, nejméně 30 dní před dnem účinnosti změn, a to e-mailem na adresu kontaktní osoby
za Objednatele uvedené v čl. 5, bodu 5.1.

6.2.Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze stran může Smlouvu vypovědět i bez udání

důvodů stím, že výpovědní doba 15 dnů začne běžet dnem následujícím po doručení výpovědi druhé

straně Smlouvy. Pokud Objednatel písemně odmítne změnu Ceníku a/nebo Podmínek, současně

s tímto oznámením o odmítnutí změn vypovídá tuto Smlouvu Výpovědní doba počíná běžet dnem

doručení výpovědí ČP, přičemž skončí ke dni účinnosti změny Ceníku a/nebo Podmínek. Výpověď
musí být doručena ČP přede dnem kdy má změna nabýt účinnosti. Výpověď a oznámení o odmítnutí

změn Poštovních podmínek a/nebo Ceníku musí mít písemnou formu. Po skončení účinnosti Smlouvy
vrátí Objednatel ČP nepoužité adresní štítky.

6.3.Strany Smlouvy se zavazují zachovat mlčenlivost o obchodním tajemství druhé strany Smlouvy a

dále o skutečnostech a&#39; informacích, které písemně označí jako důvěrné. Za obchodní tajemství jsou
stranami Smlouvy považovny veškeré konkurečně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných
obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti související se stranami Smlouvy, jejichz vlastník

zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. Pro účely této Smlouvyjsou
obchodním tajemstvím zejména informace o smluvních vztazích existujících mezi stranami Smlouvy,
údaje týkající se výše ceny a způsobu jejího určení, platební podmínky, informace o způsobu zajištění
pohledávek, údaje o rozsahu a objemu poskytovaných služeb a podrobnosti vymezující poskytované
plnění nad rámec veřejně přístupných informací. Povinnost mlčenlivosti trvá až do doby, kdy se

informace výše uvedené povahy stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením
povinnosti mlčenlivosti. Na povinnost mlčenlivosti nemá vliv forma sdělení informací (písemně nebo

ústně) ajejich podoba (materializované nebo dematerialízované). Strany Smlouvy se zavazuj í, že

informace výše uvedené povahy zachovají v tajnosti, nesděli je ani nezpřístupníjiným subjektům, a že

učiní potřebná opatření projejich ochranu a zamezení úniku včetně zajištění jejich použití pouze pro
činnosti související s přípravou a plněním této Smlouvy v souladu s účelem stanoveným touto

Smlouvou. Porušením povinností mlčenlivosti není poskytnutí výše uvedených informací soudu,
státnímu zastupitelství, příslušnému správnímu orgánu čijinému orgánu veřejné moci na základě a v

souladu se zákonem; jejich zveřejnění na základě povinností stanovené zákonem nebo jejich
poskytnutí zakladateli ČP Porušením povinnosti mlčenlivosti není ani sdělení uvedených informací

zástupci strany Smlouvy Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení smluvního vztahu

založeného touto Smlouvou.

6.4.Tato Sm10uva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Dle dohody smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy správci registru smluv ČP. ČPje
oprávněna před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž

se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

6.5.Smlouvaje uzavřena dnem podpisu oběma Smluvními stranami

Strana 2 (celkem 3)

 



 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek

Česká pošta Číslo 982807-2786/2016ml&#39;

\_/__

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Dodatek č. 1 je platný dnemjeho podpisu oběma smluvními stranami.

2.3. Dodatek č. l je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po

jednom výtisku.

V Praze dne V Praze dne

1 U -11- 21317 7 [l -li- 2017

Za ČP: XX XXXXXXXXXXXXX

XX XXX XX X XXXX
&#39;

l

Daniel Krejčí XXXX XXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXobchodní ředitel regionu, regionální firemní XX X

X XXXXXXXXXX XXX XXX

X
X
X

obchod PH a StČ

X XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X X
XX

X
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Česká pošta, s.p.
Politických vězňů 909/4

225 99 Praha 1 255

1d: 47114983 DIČ: CZ47114983

Strana 3 (celkem 3)




